(2) Número de Conceptos Técnicos Respecto de Cada Recurso Renovable a Autorizar 1 
COSTO DE ADMINISTRACIÓN          25% 730.521 
COSTO TOTAL DEL SERVICIO CON FACTOR DE ADMINISTRACIÓN $: 3.652.603 

La empresa C.I. NORCARBON S.A., deberá cancelar la suma de TRES MILLONES 
SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS ($3.652.603)  M/L., 
por concepto del servicio de evaluación. 

Que mediante la Ley 790 de 2002 el Ministerio del Medio Ambiente tomó el nombre de 
Ministerio de Ambiente, Vivienda y Desarrollo Territorial.  

Que el Decreto 216 del 3 de febrero de 2003 determina los objetivos, la estructura orgánica

[...]

NORCARBON S.A., con NIT 800010961-8, para la operación de la mina Cerrolargo, 
ubicada en jurisdicción del municipio de La Jagua de Ibirico, departamento del Cesar, de 
acuerdo con lo expuesto en la parte motiva del presente auto. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- La empresa C.I. NORCARBON S.A., deberá cancelar la suma de 
TRES MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS TRES PESOS 
($3.652.603)  M/L., por concepto del servicio de evaluación de la Autorización de 
Aprovechamiento Forestal Único en bosques naturales, ubicados en terrenos de dominio 
privado para la operación de la mina Cerrolargo, ubicada en jurisdicción del municipio de La